

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ДОБРЮЛЮБОВА ПР. д.5/1  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Пятьдесят девять тысяч шестьсот сорок шесть рублей 68 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,63		59646,68
АДС					1,1		17706,68
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал. труб на полиэт. трубы Д<100 мм (подвал) 00-00003855 Труба ВКПП 110*2000	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1,1	16096,98	17706,68
				шт	4	275,41	1101,64
Прямые затраты по разделу:							6887,20
Накладные расходы по разделу:							5091,29
Сметная прибыль по разделу:							2777,07
Итого по разделу, включая НДС:							17706,68
ЖЭС-1					1		25944,55
2	1	Кирпичная кладка пола (прямки) 00-00003946 Кирпич строительный пустотелый ЛСР М150 250*120*65 00-00003938 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ М300 25кг	ТЕРэ4.01-01-005-03п	10 м2	1	25944,55	25944,55
				шт	180	11,48	2066,40
				кг	125	10,76	1345,00
Прямые затраты по разделу:							11091,35
Накладные расходы по разделу:							5984,17
Сметная прибыль по разделу:							4544,94
Итого по разделу, включая НДС:							25944,55
PCY					1,53		15995,45
3	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (где кв 70) 00-00004106 ЦПС М-300 25 кг 00-00003653 Керамзит (фракция 10-20) мешок 0,05куб.м 00-00002082 Сетка кладочная 1,0*2,0м яч.100*100мм	ТЕРэ4.01-02-012-02п	м3	0,13	53055,15	6897,17
				кг	275	5,23	1438,25
				шт	2	207,50	415,00
				м2	3	152,54	457,62
4	2	Разборка покрытий полов: цементных (где кв 70)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,2	5963,95	1192,79

5	3	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (где кв 70)	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,2	3088,25	617,65
6	4	Ремонт ступеней (кв.70 крыльцо) 00-00003797 Уголок 50*50 3м 00-00004571 Арматура 16мм	ТЕРэ4.01-16-008-02рс	м2	1	7287,84	7287,84
				м	5	241,39	1206,95
				м	2	102,00	204,00

Прямые затраты по разделу:	7981,61
Накладные расходы по разделу:	3235,65
Сметная прибыль по разделу:	2112,28
Итого по разделу, включая НДС:	15995,45

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	59646,68

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин